

Indmeldelse

Skriv endelig en mail til dameklub@ishoigolfklub.dk, hvis du ønsker at høre mere om MjølnerTøserne eller vil melde dig ind i dameklubben.

Årets kontingent til MjølnerTøserne er 350 kr. og skal som udgangspunkt betales senest den 1. april.

Du kan betale til MjølnerTøsernes bankkonto
reg. 5471 8085864 eller

på **MobilePay til Birgit Kildsbro 4222 6957**.

Husk at påføre dit DGU-nummer samt 'kontingent'.

Har du brug for flere oplysninger kan du finde dem på Ishøj Golfs hjemmeside. Du er også meget velkommen til at henvende dig til bestyrelsen:

Birgitte Mølgård Hansen – Formand: Mobil 22 52 73 42

Birgit Kildsbro - Kasserer: Mobil 42 22 69 57

Kirsten Ørnegaard Olsen: Mobil 60 81 58 57

Barbara Hansen: Mobil 21 60 59 14

Birgit Niebuhr: Mobil 21 46 81 94

Monica Bork: Mobil 22 22 73 59



MjølnerTøserne

Inspireret af Ishøj Kommunes logo som bl.a. indeholder Thors hammer Mjølner



Elsker du at spille golf?
Er du til seriøs golf, hvor der også er plads til det sociale?
Trives du med socialt samvær, hvor der er plads til sjove kommentarer, lidt godmodig dril, smittende humør, glade grin og gode snakke?

Så vil Ishøj Golfklubs dameklub -
"MjølnerTøserne"
være noget for dig.

Kom frisk vi har plads til alle!!!!

Er du blevet nysgerrig og vil vide mere, skal du læse videre i denne folder.

Vi glæder os til at møde dig



Dameklubben – MjølnerTøserne - er en velfungerende klub i Ishøj golfklub. Vi er omkring 40 medlemmer, og du kan blive medlem, hvis du er fyldt 19 år.

– Vi er en god blandet flok i alle aldre, hvor god golf, hygge og socialt samvær er i højsædet.

Vi er en klub med mange forskellige aktiviteter:

Damedag = Tirsdag

Book tid via golfbox på det tidspunkt, der passer dig bedst – så længe du har en mjølnerTøs med som markør. Scorekort sendes til dameklub@ishojgolfklub.dk.

Vi har denne sæson fortrinsret til:

Formiddagstider: 10.00-10.30

Eftermiddagstider: 15.00-15.30 & 16.00-16.30

Månedsafslutning: Den sidste tirsdag i måneden afholder vi månedsafslutning over 9 huller med mødetid kl. 16.00. – Vi finder altid på en sjov og lidt anderledes spilleform at dyste i. Vi slutter altid af med præmieuddeling og fælles spisning.



Pink Cup:



Vi deltager i den landsdækkende golfturnering, der støtter kampen mod brystkræft.

Vi arrangerer loppemarked og turneringer.

Der sælges lodder, hvor der kan vindes fine præmier.



Vi oplever stor opbakning til dette arrangement, hvor mange møder op klædt i flotte pink farver.



En rigtig hyggelig dag, hvor vi støtter en god sag.

Tur til fremmed bane:

Hvert år arrangerer vi en fælles tur til fremmed bane.

Vi spiller en match, hvor flere præmier er i spil. Vi nyder en fælles frokost inden vi kører hjemad.

Den årlige dyst mod Knæjterne: Og så er der jo også den årlige dyst mod MjølnerKnæjterne!!! Vi spiller en meget vigtig match mod herreklubben, hvor æren er på spil. Afslutter dagen med fælles spisning.